
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2009. (V. 27.) számú rendelete

Az önkormányzat egyes rendeleteinek hatályon kívül helyezéséről

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  1949.  évi  XX.  Törvény  44/a.  §  (2) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/2006. (IV.26.) Tét Város Önkormányzat 
zárszámadásáról,  valamint  a  pénzmaradvány  jóváhagyásáról,  a  7/2007.  (IV.26.)  Az 
önkormányzat 2006. évi költségvetési zárszámadásáról, a 2/2008. (III.04.) Az önkormányzat 
2008.  évi  költségvetéséről,  a  3/2008.  (V.  05.)  Az  önkormányzat  2007.  évi  költségvetési 
rendelet  módosításáról,  a  7/2008.  (VI.25)  Az Önkormányzat  egyes  rendeleteinek  hatályon 
kívül helyezéséről,  a 9/2008.  (X.  09.)  A 2008.  évi  költségvetési  rendeletről  szóló 2/2008. 
(III.04.) rendelet módosítása, a 13/2008. (XII. 17.) A 2008. évi költségvetési rendeletről szóló 
2/2008. (III.04.) rendelet módosítása szóló rendeleteket hatályon kívül helyezi.

2. §

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Tét, 2009. május 27.

……………… ………………………………
Szabó Ferenc Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
polgármester jegyző

Kihirdetési záradék:
A rendelet kihirdetése: 2009. május 27. megtörtént. 

……………………………….
Bereczkiné Dr. Kovács Piroska

jegyző


